
18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 57 56 14 5 1 0 0 113
2 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 44 54 7 8 4 0 0 98
3 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 49 48 3 12 4 1 0 97
4 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 46 51 6 8 3 3 0 97
5 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 44 52 7 4 7 2 0 96
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 53 42 4 8 7 1 0 95
7 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 54 40 6 8 4 0 1 94
8 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 52 39 6 5 5 2 2 91
9 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 40 50 6 4 5 4 1 90

10 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 47 41 7 2 4 6 1 88
11 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 42 45 4 5 6 4 1 87
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 44 42 5 5 5 3 1 86
13 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 43 41 3 2 11 4 0 84
14 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 38 42 4 3 4 7 2 80
15 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 36 36 2 2 7 6 2 72
16 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 37 32 2 3 6 4 3 69
17 Dietrich, Lutz 2078 SLG Hildesheim e.V. 37 23 1 3 6 3 3 60
18 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 26 27 0 3 4 6 2 53
19 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 21 32 2 1 2 6 5 53
20 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 26 22 0 2 6 2 4 48
21 Koslowski, Joachim 19812 SLG NATO Shooting Team North 30 15 0 1 4 2 9 45
22 Woryna, Hans-Rüdiger 859 SLG Hildesheim e.V. 20 24 0 4 3 2 3 44
23 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 13 26 1 1 2 2 7 39
24 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 21 14 0 1 5 2 2 35
25 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 18 13 0 0 4 3 3 31
26 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 15 12 0 0 4 1 4 27
27 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 23 3 0 0 0 4 7 26
28 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 13 12 0 0 2 1 7 25
29 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 0 10 0 0 0 2 2 10
30 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

DQ Anclam, Sven 33360 SLG Hannover-Stadt 2
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 288
Borchers, Uwe 37696 95
de Vries, Ulrich 49007 96
Korbel, Susanne 49011 84
Leowald, Bernd 42104 97

2 SLG Hildesheim e.V. 278
Knackstedt, Manfred 1457 90
Krüger, Oliver 5100 97
Steinberg, Thorsten 3379 91
Woryna, Hans-Rüdiger 859 44

3 SLG Hildesheim e.V. 3 200
Morgenstern, Sven 54871 48
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 72
Weule, Ingo 58270 80

4 SLG Hildesheim e.V. 2 200
Brandes, Harald 57125 87
Dietrich, Lutz 2078 60
Dietrich, Siegfried 857 53

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 181
Manke, Michael 48804 69
Meyer, Jörg 49316 86
Meyer, Susann Daniela 50531 26

6 SLG NATO Shooting Team North 103
Anderson, Mark 1716 31
Koslowski, Joachim 19812 45
Leinichen, Robert 54917 27

7 SLG Boitzen 2 98
Küchemann, Martin 51323 10
Uttecht, Kay 47883 35
Zimmermann, Lars 38445 53
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 52 45 6 7 5 2 0 97
2 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 49 41 6 3 6 5 0 90
3 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 49 39 2 8 6 4 0 88
4 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 31 43 1 4 6 6 3 74
5 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 26 29 2 1 5 4 3 55
6 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 34 17 1 5 2 4 0 51
7 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 23 25 0 1 7 3 3 48
8 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 16 0 1 0 1 5 18
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 187
Henze, Friedhelm 1323 97
Hohmeier, Gerhard 32612 90

2 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 143
Heise, Thorsten 20980 55
Hoffmann, Heinz Peter 12162 88
Reith, Achim 39845 18

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 125
Beck, Erwin 43237 51
Blödtner, Horst 306 74
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 59 58 17 3 0 0 0 117
2 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
3 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 57 51 10 8 2 0 0 108
4 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
5 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 55 49 10 4 6 0 0 104
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 52 52 6 12 2 0 0 104
7 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 51 53 8 8 4 0 0 104
8 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 52 51 8 7 5 0 0 103
9 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 51 52 7 10 2 1 0 103

10 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 50 50 5 10 5 0 0 100
11 Woryna, Hans-Rüdiger 859 SLG Hildesheim e.V. 49 51 5 10 5 0 0 100
12 Dietrich, Lutz 2078 SLG Hildesheim e.V. 49 47 7 7 4 1 0 96
13 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 49 47 6 9 3 1 0 96
14 Koslowski, Joachim 19812 SLG NATO Shooting Team North 48 47 4 9 5 2 0 95
15 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 53 40 5 6 6 3 0 93
16 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 43 49 3 8 7 2 0 92
17 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 46 44 4 7 7 1 0 90
18 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 52 37 6 5 4 2 3 89
19 Voigt, Werner 4449 SLG Bremen 43 43 3 5 8 3 1 86
20 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 42 44 4 5 7 3 0 86
21 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 41 42 2 6 9 1 1 83
22 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 43 33 2 7 4 1 5 76
23 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 45 27 2 2 9 2 4 72
24 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 34 38 3 3 3 9 0 72
25 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 38 33 2 2 9 3 2 71
26 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 38 32 2 4 4 4 5 70
27 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 34 30 4 1 5 3 3 64
28 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 24 22 0 1 5 3 6 46
29 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 4 24 2 1 0 1 4 28
30 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 22 5 0 1 2 2 4 27
31 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 9 16 0 2 2 1 2 25
32 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 6 15 0 0 3 1 3 21
33 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 13 0 1 1 0 2 13
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 321
Knackstedt, Manfred 1457 104
Krüger, Oliver 5100 111
Steinberg, Thorsten 3379 106
Woryna, Hans-Rüdiger 859 100

2 SLG Boitzen 311
Borchers, Uwe 37696 104
de Vries, Ulrich 49007 104
Korbel, Susanne 49011 103
Leowald, Bernd 42104 103

3 SLG Hameln e.V. 301
Dieckhoff, Doris 55957 100
Tietz, Michael 49250 108
Walter, Michael 6004 93

4 SLG Hildesheim e.V. 2 284
Brandes, Harald 57125 92
Dietrich, Lutz 2078 96
Dietrich, Siegfried 857 96

5 SLG Bremen 2 246
Siemers, Klaus-Dieter 4989 70
Thorenz, Mike 22354 90
Van Dijk, Stoffel 48904 13
Voigt, Werner 4449 86

6 SLG Hildesheim e.V. 3 236
Morgenstern, Sven 54871 64
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 89
Weule, Ingo 58270 83

7 SLG Bremen 220
Rosinsky, Kathrin 38057 76
Rosinsky, Oliver 27406 72
Rothe, Jens 48709 72

8 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 203
Manke, Michael 48804 86
Meyer, Jörg 49316 71
Meyer, Susann Daniela 50531 46

9 SLG NATO Shooting Team North 143
Anderson, Mark 1716 21
Koslowski, Joachim 19812 95
Leinichen, Robert 54917 27
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 216
Henze, Friedhelm 1323 112
Hohmeier, Gerhard 32612 104

2 SLG Halsbek 190
Batzer, Achim 22294 88
Instinsky, Robert 53734 95
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 95

3 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 180
Heise, Thorsten 20980 83
Hoffmann, Heinz Peter 12162 97
Reith, Achim 39845 77

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 137
Beck, Erwin 43237 70
Blödtner, Horst 306 67
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18.05.2018 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 53 59 13 6 1 0 0 112
2 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 54 50 8 8 4 0 0 104
3 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 47 50 3 12 4 1 0 97
4 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 45 50 5 6 8 1 0 95
5 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 45 50 4 9 5 2 0 95
6 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 46 42 1 7 11 1 0 88
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 43 40 3 2 11 3 1 83
8 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 37 40 3 2 9 3 2 77
9 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 32 38 2 4 4 6 2 70

10 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 33 34 1 5 3 6 3 67
11 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 24 36 0 4 5 4 4 60
12 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 37 5 1 0 5 4 2 42
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